
UCHWAŁA NR 3/12/2019 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi 
rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 

oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi w składzie: 

1) Pani Iwona Sikorska - Członek Zarządu Powiatu - Przewodnicząca zespołu ds. kontroli; 

2) Pan Tomasz Fifielski - Członek Zarządu Powiatu - Zastępca przewodniczącej zespołu ds. 

3) Pani Kamila Jabłońska - Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich -

członek zespołu ds. kontroli (protokolant). 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa zespołowi kontrolnemu, o którym mowa w § 1 do przeprowadzania 

kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo -

wychowawczymi - zgodnie z ustalanym corocznie planem kontroli, który zatwierdza Starosta Sępoleński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 17/40/2015 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 czerwca 2015 

roku w sprawie określenia składu osobowego Zespołu ds. kontroli nad organizatorami rodzinnej pieczy 

zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo -

wychowawczymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1), oraz art. 38b ust 1,2 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

kontroli; 

Andrzej Marach \ 

Iwona Sikorska 

Katarzyna Kolasa 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 432 i poz. 2500. 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 416, ] >44. 

Tomasz Fifielski 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 3/12/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 11 stycznia 2019 r. 

Zgodnie z zapisami ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, Zarząd Powiatu sprawuje 

kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 

domy dziecka oraz placówki opiekuńczo - wychowawcze. Zarząd Powiatu może upoważnić w formie 

pisemnej do sprawowania kontroli, o której mowa w niniejszej uchwale członków zarządu powiatu, 

pracowników urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. 

W związku z powyższym powołanie Zespołu ds. kontroli jest w pełni uzasadnione. 

Inicjator: Starosta Sepoleński 
Sp. A.D-D 
08.01.2019r. 


